

Årsredovisning för
Carlsons Skogstjänst AB

559199-6698

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Carlson
Styrelseledamot

2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carlsons Skogstjänst AB, 559199-6698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås registrerades år 2019 och bedriver skogsskötsel såsom röjning, plantering och avverkning åt skogsägare och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	658 227	1 085 520	892 030	938 984
Resultat efter finansiella poster	-57 403	38 586	35 078	83 784
Soliditet %	67,6	72,4	73,1	68

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har gått ner under 2023 till följd av föräldraledighet och att bolaget under året minskat sin inhyrning av underleverantörer

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 434	30 608
Balanseras i ny räkning		30 608	-30 608
Utdelning		-37 500	
Årets resultat			-57 403
Belopp vid årets utgång	50 000	146 542	-57 403

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	146 543
Årets resultat	-57 403
Summa	89 140
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	89 140
Summa	89 140

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 227	1 085 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		658 227	1 085 520
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 622	-404 207
Övriga externa kostnader		-210 814	-201 711
Personalkostnader	2	-429 571	-434 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-716 007	-1 046 781
Rörelseresultat		-57 780	38 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		377	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-153
Summa finansiella poster		377	-153
Resultat efter finansiella poster		-57 403	38 586
Resultat före skatt		-57 403	38 586
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 978
Årets resultat		-57 403	30 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 299	7 299
Summa materiella anläggningstillgångar		1 299	7 299
Summa anläggningstillgångar		1 299	7 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		70 113	80 539
Övriga fordringar		47 302	40 550
Summa kortfristiga fordringar		117 415	121 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 237	194 877
Summa kassa och bank		87 237	194 877
Summa omsättningstillgångar		204 652	315 966
SUMMA TILLGÅNGAR		205 951	323 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 543	153 434
Årets resultat		-57 403	30 608
Summa fritt eget kapital		89 140	184 042
Summa eget kapital		139 140	234 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 974	52 088
Övriga skulder		40 317	37 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 520	0
Summa kortfristiga skulder		66 811	89 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		205 951	323 265

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-22 701	-16 701
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-28 701	-22 701
Redovisat värde	1 299	7 299

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Helgeson, Ebit Sverige AB

Underskrifter

Tranås

Filip Carlson
Filip Carlson
Styrelseledamot

2024-05-06
Datum